



Borzechów, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Znak sprawy: **INFR.271.4.2024**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kłodnicy Dolnej”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ pytania i odpowiedzi

Zamawiający: Gmina Borzechów, Borzechów 1, 24-224 Borzechów, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - zwanej dalej „SWZ”, na które udziela odpowiedzi:

PYTANIE NR 1:

„1. Drzwi opisane są od D1 do D9. Brak informacji, które drzwi są zewnętrzne, a które wewnętrzne.

Wyposażenie drzwi

- klamki czy pochwyt
- 1 zamek czy 2 zamki
- czy zastosować samozamykacze”

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 1:

Zamawiający, informuje, że drzwi zostały oznaczone w projekcie, zgodnie z rzutami budynku. Drzwi zewnętrzne to: D1 i D9.

W wyposażeniu drzwi należy zastosować:

- klamki,
- drzwi zewnętrzne wyposażone w: 2 zamki, natomiast drzwi wewnętrzne w: 1 zamek,
- samozamykacze zgodnie z oznaczeniem na rzutach „SZ” oraz w drzwiach EI.

PYTANIE NR 2:

„2. Okna w sali Gimnastycznej uchylanie z poziomu podłogi. Na jakiej wysokości są okna zastosować uchylanie ręczne czy elektryczne.”

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 2:

Zamawiający, informuje, że okna winny być wbudowane zgodnie z zestawieniem stolarki. Okna O4 i O5 - okna uchylane z poziomu podłogi. Zastosować uchylanie ręczne.



**POLSKI
ŁAD**

BGK
BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO

Wójt Gminy Borzechów

24-224 Borzechów

Tel. 81 511-17-02, -03
Fax: 81 511-10-24
e-mail: ug@borzechow.eu

PYTANIE NR 3:

„3. Proszę o informację na temat zastosowanego szklenia w oknach - istniejący zapis "szklenie trzykomorowe" czy jest to pomyłka i chodzi o szklenie trzyszybowe czy też takie jest zamierzenie projektanta.”

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza zastosowanie okien trzyszybowych, czyli okna dwukomorowe.

PYTANIE NR 4:

„4. Drzwi opisane są od D1 do D9. Brak informacji, które drzwi są zewnętrzne, a które wewnętrzne.

Wyposażenie drzwi

- klamki czy pochwyt
- 1 zamek czy 2 zamki
- czy zastosować samozamykacze”

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 4

Zamawiający, informuje, że – odpowiedź na powyższe pytanie jest ujęta w odpowiedzi nr 1.

PYTANIE NR 5:

„ Szklenie szybą bezpieczną - szyba bezpieczna ma być użyta na zewnątrz, wewnątrz czy też wszystkie szyby w pakiecie mają być bezpieczne. Szybą bezpieczną jest szyba hartowana i klejona jaki rodzaj szyby użyć”

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 5

Zamawiający, informuje, że **należy zamontować obustronnie szybę P2A.**

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, niniejsze wyjaśnienia zostaną udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/borzechow>.

Wykonawcy zobowiązani są do zapoznania się z udzielonymi wyjaśnieniami związanymi z ww. postępowaniem, stanowiącymi integralną część SWZ.

WÓJT

Edward Jarzynka